
 
 

 
 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2023. A Prefeitura Municipal de São 

Desidério torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL POR SISTEMA 
REGISTRO DE PREÇO N° 002/2023, que tem por objeto o Registro de Preços para a Aquisição de 
Materiais Permanentes dos itens desertos do P.E 020/2021 que serão destinados para atender as 
demandas dos Centros de Especialidades Médicas e Centros de Fisioterapia da Sede e Distrito de 
Roda Velha III, bem como todos os setores e unidades da Secretaria Municipal de Saúde, do 
município de São Desidério-Ba.  A entrega e abertura das propostas serão no dia 08 de março de 2023, 

às 09:00h (nove horas), na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, 
São Desidério-BA. Edital estará à disposição dos interessados no site www.saodesiderio.ba.gov.br. 
Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-2145. São Desidério/BA, 17 de fevereiro de 2023. Márcia Bastos 
Carneiro da Silva-Pregoeira.  
 
 

http://www.saodesiderio.ba.gov.br/

